
Tyczyn, dnia 5 marca 2021 r.  

 

Rada Miejska 

ROR.0002-1.32.2021 

 

 

Protokół Nr 32/2021 

z sesji Rady Miejskiej w Tyczynie w dniu 5 marca 2021 r. 

Obrady odbyły się w sali Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 

w Tyczynie ul. Mickiewicza 1 

 

Ad.1.Otwarcie sesji. 

Obrady XXXII sesji Rady Miejskiej VIII kadencji w Tyczynie o godz. 12.00 otworzył 

Ryszard Fornal Przewodniczący Rady Miejskiej. Powitał radnych i zaproszonych gości. 

Poinformował radnych, że ze względu na chorobę pracowników Covit-19 nie odbyła się sesja 

planowana na 26 lutego 2021 r. i została przeniesiona na 5 marca 2021 r., która odbywa się   

w sali Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury ze względu na bezpieczeństwo sanitarne.    

Następnie stwierdził, że zgodnie z listą obecności (załącznik nr 1) na sali znajduje się   

13 radnych, co stanowi kworum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał.  

Przewodniczący poinformował również radnych, że nie wniesiono uwag do protokołu z sesji 

z dnia 29 stycznia 2021 r.  

 

Ad.2. Ustalenie porządku obrad  

Po wysłaniu zaproszeń wpłynęło pismo Burmistrza o uzupełnienie porządku obrad  

o punkt dotyczący podjęcia uchwały w sprawie: podwyższenia kapitału zakładowego 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „EKO-STRUG” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  z siedzibą w Tyczynie (pkt 8a), 

Rada w obecności 13 radnych - 13 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” oraz  

0 głosach „wstrzym. się” przegłosowała pkt 8a, dotyczący podjęcia uchwały  

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej „EKO-STRUG” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą   

w Tyczynie. 

Radni nie wnieśli zmian do porządku obrad. 

 

1. Otwarcie sesji.  

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Wybór Komisji Wnioskowej. 

4. Informacja Komendanta Komisariatu Policji w Tyczynie nt. stanu bezpieczeństwa  

     i porządku publicznego na terenie gminy Tyczyn  w 2020 r., zamierzenia na 2021 r. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia II zmiany miejscowego planu zagospodarowania  

     przestrzennego terenów położonych w miejscowościach Hermanowa i Kielnarowa Gmina   

     Tyczyn. 



2 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania XIV zmiany Studium  

     Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta Tyczyn. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do realizacji zadań publicznych spoczywających  

     na zarządcy drogi Gminie Miasto Rzeszów do wykonania zadania własnego Gminy  

    Tyczyn w zakresie zaprojektowania i budowy pętli autobusowej na odcinku ok. 70 mb od  

    granicy miasta Rzeszowa, która jest położona na obszarze Gminy Tyczyn. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa  

     Gospodarki Komunalnej „EKO-STRUG” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   

     z siedzibą w Tyczynie. 

8a. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa  

     Gospodarki Komunalnej „EKO-STRUG” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   

     z siedzibą w Tyczynie. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2021 r. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

13. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2020 r.  

14. Informacja o międzysesyjnej działalności Burmistrza.   

15. Sprawy różne, wolne wnioski. 

16. Głosowanie wniosków zgłoszonych podczas sesji. 

17. Zakończenie sesji. 

 

Ad.3. Wybór Komisji Wnioskowej. 

Do Komisji Wnioskowej zaproponowano radnych: Ryszard Kaczor, Grzegorz Lampart   

i Eugeniusz Malak. 

Rada w obecności 13 radnych – 13 głosami „za”, 0 głosach „przeciw”, 0 głosach 

„wstrzym. się”– wybrała Komisję Wnioskową w zaproponowanym składzie. 

 

Ad.4. Informacja Komendanta Komisariatu Policji w Tyczynie nt. stanu bezpieczeństwa  

i porządku publicznego na terenie gminy Tyczyn  w 2020 r., zamierzenia na 2021 r.  

Komendant Komisariatu Policji w Tyczynie asp. sztab Tomasz Bajda przedstawił informacje 

o stanie i porządku publicznego oraz zdarzeń na terenie Gminy Tyczyn. Powiedział m.n.:, że 

w 2020 r. na terenie podległym KP Tyczyn dokonano 253 przestępstw. Na terenie Gminy 

Tyczyn w 2020 r. stwierdzono: 

- przestępstw 163 w tym na terenie miasta Tyczyna 83; gmina Tyczyn 80, 

- zdarzeń drogowych 105; na terenie miasta Tyczyn 78, gmina Tyczyn 27 (w tym wypadki 

drogowe 19, gdzie odnotowano osoby ranne (jednej wypadek śmiertelny),  

- nietrzeźwi kierujący pojazdami mechanicznymi (popełniający przestępstwo powyżej 0,5 

promila), 16 z czego w mieście Tyczyn 6, gmina Tyczyn 10, 

- kierujący w stanie po użyciu alkoholu (od 0,2-0,5) 2 miasto Tyczyn 1, gmina Tyczyn 1, 

- interwencje policyjne 687, w tym domowe 48, 

- dominujące kategorie zagrożeń zgłoszonych na Krajowej Mapie Zagrożeń Bezpieczeństwa: 
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* na terenie miasta Tyczyna - spożywanie alkoholu w miejscach niedozwolonych, 

nieprawidłowe parkowanie, akty wandalizmu, grupowanie małoletnich zagrożonych 

demoralizacją, 

* na terenie gminy Tyczyn - grupowanie małoletnich zagrożonych demoralizacją, spożywanie 

alkoholu w miejscach niedozwolonych, 

- przeprowadzono czynności wyjaśniające w sprawach popełnionych wykroczeń w przypadku 

braku możliwości zakończenia sprawy w miejscu zdarzenia:  

* w 2020 r. było łącznie 141 spraw czynności wyjaśniających, z czego 91 dotyczyło miasta 

Tyczyn, 50 gminy Tyczyn, 

- wdrożono 38 procedur niebieskich kart (na terenie miasta i gminy Tyczyn 18 szt.), 

- do Izby Wytrzeźwień i policyjnych pomieszczeń dla osób zatrzymanych doprowadzono  

64 osoby z terenu i miasta gminy Tyczyn, 

- łącznie w dzienniku korespondencyjnym w 2020 r. zarejestrowano 4983 załatwionych 

spraw, 

- w związku z sytuacja epidemiczną policjanci kontrolowali również osoby przebywające na 

kwarantannie. 

Następnie odbyła się dyskusja, w której udział wzięli: Przewodniczący Rady Ryszard Fornal, 

radni: Jadwiga Czarnik, Anita Drążek, sołtys wsi Borek Stary Stanisław Wojturski oraz 

Komendant Tomasz Bajda. Dyskusja dotyczyła m.in.: kontroli policji parkowanych  

samochodów w Tyczynie, patroli policji w parku po zakończonym remoncie, kontroli policji 

w pobliżu Szkoły Podstawowej w Kielnarowej oraz kontrolowania przystanków na terenie 

gminy po godz. 22.00.    

 

Ad.5. Uchwała: w sprawie uchwalenia II zmiany miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego terenów położonych w miejscowościach Hermanowa i Kielnarowa Gmina  

Tyczyn. 

- Inspektor UM Krzysztof Zawiła powiedział m.in., że przedmiotem uchwały jest uchwalenie 

II zmiana planu, który obejmuje teren o powierzchni około 10 ha, położony w południowej 

części gminy Tyczyn w miejscowości Hermanowa. II zmiana miejscowego planu przewiduje 

zasady zagospodarowania terenu, cechy zabudowy, dróg wewnętrznych, infrastrukturę 

techniczną. Główne przeznaczenie tego terenu jest pod działalność usługowo-produkcyjną. 

- Przewodniczący Komisji Wspólnej Grzegorz Lampart poinformował, że Komisja na 

posiedzeniu, które odbyło się w dniu 5 marca br. o godz. 10.00 pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie uchwalenia II zmiany miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego terenów położonych w miejscowościach Hermanowa i Kielnarowa Gmina  

Tyczyn. 

Wobec braku pytań przewodniczący zarządził głosowanie. 

Rada w obecności 13 radnych – 12 głosami „za”,  0 głosach „przeciw.” oraz 1 głosie 

„wstrzym. się” - podjęła uchwałę Nr XXXII.224.21 w sprawie uchwalenia   

II zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych   

w miejscowościach Hermanowa i Kielnarowa Gmina Tyczyn.  

 

Ad.6. Uchwała: w sprawie przystąpienia do sporządzania XIV zmiany Studium  

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta Tyczyn. 
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- Inspektor UM Krzysztof Zawiła powiedział m.in., że przedmiotem zmiany studium jest 

obszar położony w miejscowości Borek Stary, o powierzchni ok. 2,17 ha. Wyjaśnił, że celem 

opracowania XIV zmiany studium jest potrzeba wskazania części obszaru strefy rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej oznaczonego symbolem R oraz części obszaru strefy terenów 

odpowiednich do zalesienia oznaczonego symbolem RL, terenów możliwych do 

przeznaczenia pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną oraz możliwych do lokalizowania 

urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej   

100 kW. 

- Przewodniczący Komisji Wspólnej Grzegorz Lampart poinformował, że Komisja na 

posiedzeniu, które odbyło się w dniu 5 marca br. o godz. 10.00 pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania XIV zmiany Studium  

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta Tyczyn. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Rada w obecności 13 radnych – 13 głosami „za”, 0 głosach „przeciw.”, 0 głosach 

„wstrzym. się” - podjęła uchwałę Nr XXXII.225.21 w sprawie przystąpienia do 

sporządzania XIV zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy i Miasta Tyczyn. 

 

Ad.7. Uchwała: w sprawie przekazania do realizacji zadań publicznych spoczywających  

na zarządcy drogi Gminie Miasto Rzeszów do wykonania zadania własnego Gminy  

Tyczyn w zakresie zaprojektowania i budowy pętli autobusowej na odcinku ok. 70 mb od  

granicy miasta Rzeszowa, która jest położona na obszarze Gminy Tyczyn. 

- Burmistrz Janusz Skotnicki powiedział m.in., że Prezydent Miasta Rzeszowa wykazał wolę 

zaprojektowania i wykonania pętli autobusowej, na odcinku ok. 70 mb od granicy miasta 

Rzeszowa, która jest położona na obszarze Gminy Tyczyn, z której będą korzystać także 

mieszkańcy Rzeszowa, co przyczyni się do zwiększenia bezpieczeństwa podróżnych w tym 

rejonie. Powierzenie Gminie Miasto Rzeszów wykonania tego zadania własnego Gminy 

Tyczyn, możliwe jest na podstawie przepisów ustawy o samorządzie gminnym. Natomiast 

ustawa o drogach publicznych daje możliwość zarządcą dróg zawieracie także porozumienia 

w sprawie finansowania albo dofinansowania zadań z zakresu zarządzania drogami   

z budżetów jednostek samorządu terytorialnego. 

- Przewodniczący Komisji Wspólnej Grzegorz Lampart poinformował, że Komisja na 

posiedzeniu, które odbyło się w dniu 5 marca br. o godz. 10.00 pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie przekazania do realizacji zadań publicznych spoczywających  

na zarządcy drogi Gminie Miasto Rzeszów do wykonania zadania własnego Gminy  

Tyczyn w zakresie zaprojektowania i budowy pętli autobusowej na odcinku ok. 70 mb od  

granicy miasta Rzeszowa, która jest położona na obszarze Gminy Tyczyn. 

Rada w obecności 13 radnych – 13 głosami „za”, 0 głosach „przeciw.”, 0 głosach 

„wstrzym. się” - podjęła uchwałę Nr XXXII.226.21 w sprawie przekazania do realizacji 

zadań publicznych spoczywających na zarządcy drogi Gminie Miasto Rzeszów do 

wykonania zadania własnego Gminy Tyczyn w zakresie zaprojektowania i budowy pętli 

autobusowej na odcinku ok. 70 mb od granicy miasta Rzeszowa, która jest położona na 

obszarze Gminy Tyczyn. 
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Ad.8. Uchwała: sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej „EKO-STRUG” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą   

w Tyczynie. 

- Burmistrz J. Skotnicki powiedział, że w budżecie gminy na 2021 r. są zaplanowane środki   

w wysokości 2.000.000,00 zł (środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych)   

z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego dla Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej „EKO-STRUG” Sp. z o.o. Kwota ta będzie przeznaczona na budowę sieci 

kanalizacyjnych: budowa kanalizacji sanitarnej Tyczyn Lasek Kielnarowa Królka; budowa 

kanalizacji sanitarnej Hermanowa Pańskie Pola; budowa kanalizacji sanitarnej Kielnarowa 

Wólka; budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej z pompownią Hermanowa Czerwonki; 

budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Mickiewicza w Tyczynie; budowa przepompowni 

ścieków ul. Laurowa w Tyczynie. 

- Przewodniczący Komisji Wspólnej Grzegorz Lampart poinformował, że Komisja na 

posiedzeniu, które odbyło się w dniu 5 marca br. o godz. 10.00 pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa  

Gospodarki Komunalnej „EKO-STRUG” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   

z siedzibą w Tyczynie. 

Rada w obecności 13 radnych – 13 głosami „za”, 0 głosach „przeciw.”, 0 głosach 

„wstrzym. się” - podjęła uchwałę Nr XXXII.227.21 w sprawie podwyższenia kapitału 

zakładowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „EKO-STRUG” Spółka   

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tyczynie. 

 

Ad.8a. Uchwała: sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa  

Gospodarki Komunalnej „EKO-STRUG” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   

z siedzibą w Tyczynie. 

- Burmistrz J. Skotnicki wyjaśnił, że wodociąg Kielnarowa Obszary wykonany został przez 

Gminę Tyczyn na długości 1500 mb. Pozostałą część wykonało Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej „EKO-STRUG” rozliczając inwestycję w ramach pożyczki z NFOŚIGW. W celu 

zakończenia rozliczenia pożyczki konieczne jest posiadanie własności wodociągu w całości 

przez „EKO STRUG”. Wybrany został wariant sprzedaży wodociągu do spółki   

z jednoczesnym podniesieniem jej kapitału. 

- Przewodniczący Komisji Wspólnej Grzegorz Lampart poinformował, że Komisja na 

posiedzeniu, które odbyło się w dniu 5 marca br. o godz. 10.00 pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa  

Gospodarki Komunalnej „EKO-STRUG” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   

z siedzibą w Tyczynie. 

Rada w obecności 13 radnych – 13 głosami „za”, 0 głosach „przeciw.”, 0 głosach 

„wstrzym. się” - podjęła uchwałę Nr XXXII.228.21 w sprawie podwyższenia kapitału 

zakładowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „EKO-STRUG” Spółka   

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tyczynie. 

 

Ad.9. Uchwała: w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2020 r. 

- Zastępca Skarbnika Gminy Anna Jasińska przedstawiła projekt uchwały. Powiedziała m.in., 

że zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 156.634,56 zł (odpłatności za pobyt w DPS); 
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zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 2.060.262,01 zł, w tym: pomoc finansowa 

Powiatu Rzeszowskiego 135.132,60 zł; dotacja z RPO WP na projekt  Wymiana źródeł ciepła 

na terenie ROF” 1.514.580,30 zł; wpłaty ludności na projekt „Wymiana źródeł ciepła   

na terenie ROF” 410.549,11 zł. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 710.076,09 zł, 

w tym: wydatki na projekt „Kreujemy razem lepszą przyszłość” 177.132,60 zł; wydatki na 

zwalczanie narkomani i przeciwdziałanie alkoholizmowi 59.033,03 zł; zwrot 

niewykorzystanej dotacji gminom: Błażowa, Lubenia, Chmielnik 45.293,58 zł; przebudowa 

instalacji C.O. w budynku wielofunkcyjnym ul. Kościuszki 6A 56.000,00 zł; koszty 

odpłatności podopiecznej w DPS 6.634,56 zł; zimowe utrzymanie dróg i chodników 

60.000,00 zł; przebudowa instalacji elektrycznej w budynku Urzędu Miejskiego w Tyczynie 

110.000,00 zł; budowa obwodnicy miasta Tyczyna (środki własne) 45.982,32 zł; zwiększenie 

udziałów w spółce PGK Eko Strug 150.000,00 zł. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy   

o kwotę 2.060.262,01 zł, w tym: budowa obwodnicy miasta Tyczyna pomoc finansowa 

Powiatu Rzeszowskiego 135.132,60 zł; wymiana źródeł ciepła na terenie ROF 1.925.129,41 

zł. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7.597.506,33 zł, który zostanie pokryty: 

wolnymi środkami 3.875.114,70 zł oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi 

3.722.391,63 zł. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 553.441,53 zł, w tym: wolne 

środki w wysokości 317.275,90 zł, oraz niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związane ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 236.165,63 zł. Dokonuje się przeniesień 

planowanych wydatków zgodnie z klasyfikacja budżetową oraz zmniejsza się dotacje dla 

podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych o kwotę 27.000,00 zł 

(wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących). 

- Przewodniczący Komisji Wspólnej Grzegorz Lampart poinformował, że Komisja na 

posiedzeniu, które odbyło się w dniu 5 marca br. o godz. 10.00 pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2021 r. 

Rada w obecności 13 radnych – 13 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw.”, przy   

0 głosach „wstrzym. się” - podjęła uchwałę Nr XXXII.229.21 w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej gminy Tyczyn na 2021 r. 

  

Ad.10. Uchwała: w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn. 

 - Zastępca Skarbnika Gminy Anna Jasińska przedstawiła projekt uchwały i jej uzasadnienie. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie.  

- Przewodniczący Komisji Wspólnej Grzegorz Lampart poinformował, że Komisja na 

posiedzeniu, które odbyło się w dniu 5 marca br. o godz. 10.00 pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn. 

Wobec braku pytań przewodniczący zarządził głosowanie. 

Rada w obecności 13 radnych – 13 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw.”, przy   

0 głosach „wstrzym. się” - podjęła uchwałę Nr XXXII.230.21 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn. 
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Ad.11. Uchwała: w sprawie rozpatrzenia petycji. 

- Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Jadwiga Czarnik powiedziała, że 

Komisja na posiedzeniu w dniu 18 lutego br. zapoznała się ze złożona petycją. Wyjaśniła, że 

w dniu 14 grudnia 2020 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tyczynie wpłynęła petycja 

z Fundacji „Tradycyjne Podkarpacie” w sprawie pilnego przyjęcia uchwały o treści wskazanej 

w petycji. Komisja w toku prowadzonego postępowania stwierdziła, że rada gminy może 

podejmować uchwały tylko w granicach zadań gminy, a zatem w sprawach publicznych   

o znaczeniu lokalnym, niezastrzeżonych ustawami na rzecz innych podmiotów. Komisja 

dokonała również analizy petycji i wypracowała stanowisko w sprawie i przygotowała projekt 

uchwały w sprawie złożonej petycji. Komisja po rozpatrzeniu petycji w sprawie, przyjęcia 

uchwały o treści wskazanej w  petycji, zaproponowała projekt chwały o nieuwzględnieniu 

petycji. Powiedziała również, że uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie       

o sposobie załatwienia petycji, która zostanie doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję 

oraz że sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 

Rada w obecności 13 radnych – 13 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw.”, przy   

0 głosach „wstrzym. się” - podjęła uchwałę Nr XXXII.231.21 w sprawie rozpatrzenia 

skargi na kierownika Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tyczynie.  

 

Ad.12. Uchwała: w sprawie rozpatrzenia petycji. 

- Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powiedziała, że Komisja na 

posiedzeniu w dniu 18 lutego br. zapoznała się ze złożona petycją. W dniu 5 stycznia 2021 r. 

do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tyczynie wpłynęła petycja Stowarzyszenie Polska 

Wolna od GMO  w sprawie pilnego przyjęcia uchwały o treści wskazanej w petycji. Komisja 

w celu przygotowania projektu uchwały dokonała analizy petycji i wypracowała stanowisko 

w sprawie i projekt uchwały. Komisja w toku prowadzonego postępowania stwierdziła, że 

rada gminy może podejmować uchwały tylko w granicach zadań gminy, a zatem w sprawach 

publicznych o znaczeniu lokalnym, niezastrzeżonych ustawami na rzecz innych podmiotów. 

Komisja po rozpatrzeniu petycji w sprawie, przyjęcia uchwały o treści wskazanej w petycji, 

zaproponowała projekt chwały o nieuwzględnieniu petycji. Powiedziała również, że uchwała 

wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji, która 

zostanie doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję oraz że sposób załatwienia petycji nie 

może być przedmiotem skargi. 

Rada w obecności 13 radnych – 13 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw.”, przy   

0 głosach „wstrzym. się” - podjęła uchwałę Nr XXXII.232.21 w sprawie rozpatrzenia 

petycji. 

 

Ad.13. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2020 r.  

- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Damian Fudali przedstawił sprawozdanie z pracy 

Komisji Rewizyjnej za 2020 r.  

 

Ad.14. Informacja o międzysesyjnej działalności Burmistrza.   

Burmistrz Janusz Skotnicki przedstawił informacje z międzysesyjnej działalności.  

Powiedział m.in. że:   
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- został zamknięty Urząd (w dniach od 1 do 5 marca br.) z powodu choroby pracowników   

z Urzędu, M-OPS, zachorowania były również w Środowiskowym Domu Samopomocy   

i Policji,  

- w związku ze śmiercią pana Stanisława Frączka inspektora ds. drogowych, obowiązki 

zostaną przekazane do inspektora Aleksandra Dawidziaka i Andrzeja Siwca.  

- w związku z art. 30 Karty Nauczyciela została wypłacona dopłata nauczycielom w kwocie 

235.252,47 zł + ZUS 272.457,83 zł, 

- dokonano oceny „obwodnicy 878”,  

- zlecono wykonanie projektów dróg gminnych,  

- w związku z modernizacją operatów geodezyjnych - nakazy podatkowe do mieszkańców 

gminy wysyłane są z opóźnieniem, ponieważ każde gospodarstwo musi być sprawdzone pod 

względem powierzchni gruntów i powierzchni od zabudowań,  

- Księgi Wieczyste zostały przeniesione do Sądu Rejonowego w Rzeszowie.    

 

Ad.15. Sprawy różne, wolne wnioski.   

W sprawach różnych głos zabrali radni: Grzegorz Lampart, Anita Drążek, Burmistrz Janusz 

Skotnicki, Prezes „Eko-Strug” Zbigniew Możdżeń,  

 

Ad.16. Głosowanie wniosków zgłoszonych podczas sesji. 

Do Komisji wnioskowej nie zgłoszono wniosków.  

 

Ad.17. Zakończenie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Ryszard Fornal   

o godz. 13.20 zamknął obrady XXX sesji Rady Miejskiej w Tyczynie.  

 

Protokołowała:  

Klaudia Skoczylas-Kopiec 

 

     Przewodniczył:   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                  Ryszard Fornal     

 

 

 

  

 

Przebieg obrad z sesji Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 5 marca 2021 r. jest utrwalany   

za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk.  

   

 


